
SMLOUVA O DÍLO Č.2020-01

uzavřená v souladu s Občanským zákoníkem - zákon č. 89/20121 Sb.
v platném znění podle § 2586 a následujících.

L
SmhNnĹsk~

1. Zhotovitel díla: Sdruženi podnikatelů
H Ú L A & H R A L A elektrotechnika
Hradská 406
39601 HUMPOLEC
IČO: 11321105
DIČ: CZ6101290789
Bankovní spojeni: Č.S.
Datová schránka:

. ,Firma je evidovaní v živnostenském rejstříku ZU Humpolec

Zhotovitele zastupuje:

ve věcech smluvních Vladimír Hůla
ve věcech organizačnětechnických Václav Hrala

2. Objednatel díla: Město Humpolec
Horní náměstí 300
39601 HUMPOLEC
IČO: 002 482 66
DIČ: CZ00248266 Obec

Objednatele zastupuje:

ve věcech smluvních Karel Kratochvil
Ing. Vlastimil Brukner

ve věcech organizačnětechnických Petr Klofáč

- starosta
- 1. místostarosta
- TS Humpolec

3. Změnu pověřených osob nebo rozsahu jejich oprávnění postačí oznámit druhé straně
doporučeným dopisem nebo dopisem doručeným datovou schránkou.

^ředmmm|Quyľ

1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele
za podmínek níže uvedených dílo:

Dodávka a montáž elektroinstalace na akci ,, Oprava elektroinstalace společných
prostorů bytového domu Hálkova 926 ".

a objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli cenu, která je sjednána v
čí. Ill této Smlouvy.

2. Rozsah a provedení díla je dané projektovou dokumentací ,, BD, Hálkova 926,927,
Humpolec - Oprava elektroinstalace společných . prostor " projekční kanceláře Elektro
Provazník - projektantka Monika Provazníková, Zižkova 1146, 580 01 Havlíčkův Brod,
zak.čislo 2015 - 1 z ledna 2015, oddíl DI Silnoproudá elektrotechnika.



- 2 -

iii. Cena DIIa:

1. Strany se dohodly na pevné smluvní ceně ve výši 302.795,-KČ
(třistadvatisicsedmsetdevadesátpět,- KČ) bez DPH.

2. Tato smluvní cena se může změnit při změně smluveného rozsahu prací odsouhlasených
objednatelem

3. Ke změně dohodnuté smluvní ceny může dojit jedině na základě dodatku k této smlouvě.
4. Případné vícenáklady budou účtované v hodinové sazbě 465,-Kč/hod bez DPH na základě

skutečného provedení a výkazu spotřebovaného materiálu.

1. Konečné vyúčtováni akce bude provedeno po předání díla objednateli fakturou splatnou
do 14 dnů po jejím prokazatelném doručení druhé straně.

2. Splatnosti se rozumí připsání částky na účet zhotovitele.
3. Fakturace bude provedena v režimu přenesené daňové povinnosti s 15% DPH.

yjjl!ůtyjmnděnĹp~

1. Termin zahájení prací: 16. záři 2020
(po předání staveniště)

2. Termín dokončeni Díla: 21. října 2020
3. V případě zdrženi předáni staveniště nebo přerušení prací z podnětu objednatele sjedná

se nový termín ukončení prací. Termin se prodlužuje minimálně o dobu zdrženi prací.

4. Termín dokončení Díla se automaticky prodlužuje o dobu zdržení prací z důvodu zásahu
vyšší moci.

VI. StávěniŠtě:

1. Objednatel předá staveniště nejpozději do terminu zahájeni prací.
2. Objednatel poskytne zhotoviteli bezplatně zařízení staveniště a el.proud potřebný pro

prováděni Díla po dobu trvání prací.

VII, předáni dílá:

1. Dílo bude předáno formou předávacího protokolu k datu předáni díla za účasti pověřených
zástupců objednatele a zhotovitele.

VIII. ZáručnÍ podmínky:

1. Strany se dohodly na záruční lhůtě od termínu předání díla v trvání 24 měsíců na
provedené práce.

2. Na materiál a dodávky pIati záruční podmínky dodavatele a výrobce.

ix. Další UjednánÍ:

1. Smluvní strany se dohodly namísto smluvní pokuty na sievě z ceny Díla ve výši 0,1%
z celkové ceny Díla za každý započatý den prodlení dokončeni Díla.

2. Smluvní strany se dohodly pro případ prodlenI úhrady faktur na smluvní pokutě ve
výši 0,1% z dlužné částky za každý den prodlení .

3. Tato Smlouva a vztahy z ní vyplývajÍcÍ se řIdí právním řádem České republiky, zejména
přIslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ye znění pozdějších
předpisů.



- 3-

4.

5.

6.

Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních z nichž každá ze smluvních stran obdrží po
jednom podepsaném čistopisu.
Smluvní strany níže svým podpisem stvrzuji, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly,
s jejím obsahem souhlasI, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle,
srozumitelně a určitě, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek
Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních
stran.

V Humpolci, d,, 4(~' C-
2020

za zhotovitele

Vladimir Hůla

V Humpolci, dn, 150 09. ?R?Q..... 2020

za objednatele

Karel Kratochvíl
starosta

H LI m C' .l

1. m Ístostarosta




